



Vecka 19 - 2023

ÄNGGÅRDSNYTT

Rapport från årsmötet 2023

Årsmötet i Änggårdens kommunalförening ägde rum söndagen den 5:e mars. Årsmötet behandlade en motion om uppfräschning av området kring boulevanan som styrelsen arbetar vidare med. Det redovisades fortsatt god ekonomi, vilket revisorn i sin berättelse också styrkte. Föreningen bibehåller även det rekordstora antalet medlemmar, vilket vi är glada för!

Till styrelsen för 2023 valdes som ordinarie ledamöter Louise Haglund, (ordförande), Kent Kardell, (kassör), Håkan Tobiasson, (sekreterare), Nina Jonnerhag, (vice ordförande), Bosse Svennecke (omval). Birgitta Roos, Emilie Strandberg och Emma Mangelus valdes in som nya ledamöter. Till ordinarie revisor valdes Tomas Hultman och till revisorssuppleant valdes Alvar Vidén. Till valberedning valdes Lars Zeijlon. Årsmötet fastställde även att årsavgiften ligger kvar på 175 kr per hushåll. Efter avslutat möte höll Jörgen Kyle ett uppskattat föredrag om Änggårdens historia.

After School 25 maj

Torsdagen den 25:e maj från kl. 17 har vi After work/dagis/skola på Älvaleken för alla som vill! Föreningen bjuder på korv med bröd, saft och kaffe. Richard Ljungman från Cirkusskolan står för underhållning för barnen. Kom och umgås med grannar och vänner i all enkelhet. Välkomna!

Containrar 13-14 maj

Har du trädgårdsris och löv du vill bli av med efter vintern? Föreningen har som vanligt bokat containrar där föreningens **betalande medlemmar** kan lämna sitt trädgårdsavfall. Containrarna kommer att ställas ut vid Täppan, Storängsplatsen, Älvaleken samt i främre Änggården, fredag till söndag. De hämtas måndag morgon.

Reglerna är enkla och vi hoppas att alla är lika bra på att följa dem som förra året: **bara trädgårdsris och löv – inget annat**. Renova kontrollerar vad som slängs i containern – och det slutliga priset sätts efter vad de hittar.

- Containrarna är enbart avsedda för trädgårdsavfall – och med det menas trädgårdsris, dvs kvistar, grenar och löv. Absolut inga träd.
- **Inga säckar får läggas i containern.**
- Klipp ner grenar och såga större kvistar i mindre bitar så att de tar så liten plats som möjligt.
- **OBS! Dörrarna till containrarna måste kunna stängas**, inga grenar får sticka ut.

Tack för visad förståelse och gott samarbete!

Odling vid Lilla Änggården

Stadsnära Odling kommer att skapa en grönsaksodling vid Lilla Änggården med syfte att bjuda in göteborgarna att delta och lära sig mer om odling. Detta är ett samarbete mellan kulturförvaltningen och stadsmiljöförvaltningen.

Änggårdsföreningen har fört dialog med projektet kring pulkabackens bevarande och det står nu klart att odlingen inte kommer att förläggas där barnen åker pulka. För kalendarium kring aktiviteter vid odlingen besök:

www.stadsnaraodling.goteborg.se

Dags att betala årets medlemsavgift

Änggårdens kommunalförening jobbar för de boende i Änggårdens Trädgårdsstad. Medlemsavgiften gör att vi kan genomföra gemensamma arrangemang såsom After School, loppis och glöggmingel, ordna olika kurser för de boende i området samt ordna praktiska saker som gemensamma containrar på våren och efter jul. Inbetalningskort bifogas detta nummer av Änggårdsnytt. Vi hoppas att lika många som förra året vill vara med och stötta vår verksamhet.

KALENDARIUM 2023

Söndagar

Bokbussen kommer till Änggården varje söndag klockan 12-13. Hållplatsen ligger på Storängsgatan 2 mittemot Änggårdens livs.

Betala medlemsavgiften

Med detta nummer av Änggårdsnytt bifogas inbetalningskort för medlemsavgiften 2023. Glöm inte fylla i namn och gatadress.

MAJ

13-14/5 Containrar för trädgårdsris

Det kommer att finnas fyra containrar. De placeras ut på de vanliga platserna – på Malmgårdsgatan samt vid lekplatserna Älvaleken, Täppan och vid Storängsplatsen.

25/5 After School

Välkomna till Älvaleken från klockan 17, föreningen bjuder på korv med bröd, saft och kaffe. Richard Ljungman från Cirkusskolan står för underhållning för barnen.

SEPTEMBER

10/9 Promenadloppis

Passa på att rensa i förråden i sommar, i september blir det återigen loppis i Änggården.

Besök gärna vår hemsida: www.anggardsforeningen.se

Medlemskap: 175 kr per hushåll och år - Plusgiro 422270-9 (ange namn och adress)